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COPA TRIANGULO MINEIRO DE MTB - 2021 -PEIROPOLIS- UBERABA/MG -29/08/2021

Coloc. Num. Atleta

1

10

11

12

13

14

15

16

17

389

384

398

392

390

394

386

399

385

397

383

395

388

393

387

382

396

ANDERSON
CLEBER MOLINARI

JOSE MAURO
GONCALVES
CAJADO

FLAVIO DE PAULA
CALOCHE

LEONARDO
PEREIRA DOS
SANTOS

JULIANO FERREIRA
SILVA

GEOVANE
MAXIMILIANO
BARCELOS NUNES

CLEITON BATISTA
DE OLIVEIRA

NICOLA
MENNUCCI

FABIANO GIMENEZ

ROSICLAUDIO DOS
SANTOS FERREIRA

MARCELO
NONATO RIBEIRO

ODILIO
RODRIGUES

PAULO KODAMA

GILL MAYERON
DUARTE

LUCIANO
GONCALVES DE
LIMA

LUCIO CARLOS
MENDES DE
SOUZA

MARCELO
EDUARDO DE
MORAIS
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Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 45
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45
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M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549

M4549
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M4549

SUB 50 MASCULINO

1

10 .

11 .

12 .

13 .

14 .

15 .

16 .

17 .

Equipe
XPLOVA/MAURORIBEIROSPORT
MEGABIKE

EQUIPE ¢ ABCDe ASSOCIACAO
BARRETENSE DE CICLISMO E

SO TEAM LAERT

LAMAGLIA

KOROAS DA BIKE
MEGA BIKE

CAVEIRAS DA MADRUGADA
KOROAS

UBYFOL MTB TEAM

CYCLINGWORLD

CICLOTOM

RR EVENTOS

SPORTBRO-www.sportbro.com.br

Bruto

01:54:43

01:59:17

01:59:49

02:05:23

02:09:50

02:12:10

02:12:10

02:12:25
02:16:34

02:17:31

02:19:41

02:22:44
02:24:51

02:33:45

02:38:13

02:38:45

02:41:53

Liquido

01:41:06

01:45:38

01:46:10

01:51:45

01:56:11

01:58:29

01:58:33

01:58:45
02:02:54

02:03:53
02:06:01

02:09:05
02:11:13

02:20:04

02:24:32

02:25:06

02:28:12
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